Fahrplan der Linie 76

Tagesbuslinie — Normallinie

c?.l Alle Fahrten werden von Niederflurfahrzeugen bedient

Werktage 76

Glltig seit 01.09.2024

Brama Portowa - Logistyczna

10823 Brama Portowa 5:02 5:26 5:46 6:06 2 7:06 7:26 7:46 8:06 8:26 8:41 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:36
10912 Wyszyriskiego 5:03 5:27 5:47 6:07 - 7:07 7:227 7:47 807 827 842 857 9:27 9:57 10:27 10:57 11:37
60721 Celna @ 5:05 5:29 5:49 6:09 - 7:09 7:29 7:49 8:09 829 8:44 859 9:29 9:59 10:29 10:59 11:39
60811 Sktadowa @ 5:06 5:30 | 6:10 - 7:10 | 7:50 | 8:30 8:45 9:00 9:30 | 10:30 11:00 |
60911 Heyki 5:07 5:31 | 6:11 - 7:11 | 7:51 | 8:31 8146 9:01 9:31 | 10:31 11:01 |
60812 Sktadowa @ 5:08 5:32 | 6:12 - 7:12 | 7:52 | 8:32 9:02 9:32 | 10:32 11:02 |
61022 SKM tasztownia @ 5:09 5:33 5:49 6:13 - 7:13 7:29 7:53 8:09 8:33 9:03 9:33 9:59 10:33 11:03 11:39
61111 Bytomska 5:11 5:35 5:51 6:15 - 7:15 7:31 7:55 811 8:35 9:05 9:35 10:01 10:35 11:05 11:41
61212 Kujota @ 5:12 5:36 5:52 6:16 - 7:16 7:32 7:56 812 8:36 9:06 9:36 10:02 10:36 11:06 11:42
61312 Rondo Parnickie 5:13 5:37 5:53 6:17 - 7:17 7:33 7:57 8:13 8:37 9:07 9:37 10:03 10:37 11:07 11:43
62711 Logistyczna 5:15 5:39 5:55 6:19 - 7:19 7:35 7:59 815 8:39 9:09 9:39 10:05 10:39 11:09 11:45
10823 Brama Portowa 12:11 12:41 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:31 16:51 17:06 17:26 18:06
10912 Wyszynskiego 12:12 12:42 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:32 16:52 17:07 17:27 18:07
60721 Celna @ 12:14 12:44 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:09 17:29 18:09
60811 Sktadowa @ 12:15 | 13:15 13:35 13:55 | 14:35 14:55 | 15:35 | 16115 | 16:55 17:10 17:30 |
60911 Heyki 12:16 | 13:16 13:36 13:56 | 14:36 14:56 | 15:36 | 16:16 | 16:56 17:11 17:31 |
60812 Sktadowa @ 12:17 | 13:47 13:37 13:57 | 14:37 14557 | 15:37 | 1617 | 1657 17:32

61022 SKM tasztownia @ 12:18 12:44 13:18 13:38 13:58 14:14 14:38 14:58 15:14 15:38 15:54 16:18 16:34 16:58 17:33 18:09
61111 Bytomska 12:20 12:46 13:20 13:40 14:00 14:16 14:40 15:00 15:16 15:40 15:56 16:20 16:36 17:00 17:35 18:11
61212 Kujota @ 12:21 12:47 13:21 13:41 14:01 14:17 14:41 15:01 15:17 15:41 15:57 16:21 16:37 17:01 17:36 18:12
61312 Rondo Parnickie 12:22 12:48 13:22 13:42 14:02 14:18 14:42 15:02 15:18 15:42 15:58 16:22 16:38 17:02 17:37 18:13
62711 Logistyczna 12:24 12:50 13:24 13:44 14:04 14:20 14:44 15:04 15:20 15:44 16:00 16:24 16:40 17:04 17:39 18:15
|
10823 Brama Portowa 18:46 19:26 20:06 20:46 21:26 22:06 22:46

10912 Wyszynskiego 18:47 19:27 20:07 20:47 21:27 22:07 22:47

60721 Celna @ 18:49 19:29 20:09 20:49 21:29 22:09 22:49

60811 Sktadowa @ 18:50 19:30 20:10 |  21:30 22:10 22:50

60911 Heyki 18:51 19:31 20:11 |  21:31 22:11 22:51

60812 Sktadowa @ 18:52 19:32 20:12 | 21:32 22:12

61022 SKM tasztownia @ 18:53 19:33 20:13 20:49 21:33 22:13

61111 Bytomska 18:55 19:35 20:15 20:51 21:35 22:15

61212 Kujota @ 18:56 19:36 20:16 20:52 21:36 22:16

61312 Rondo Parnickie 18:57 19:37 20:17 20:53 21:37 22:17

62711 Logistyczna 18:59 19:39 20:19 20:55 21:39 22:19

Logistyczna -> Brama Portowa

62711 Logistyczna 5:20 5:50 6:05 6:24 6:45 7:08 7:25 20 825 840 9:11 9:45 10:10 10:40 11:20 11:50
61311 Rondo Parnickie 5:22 552 6:07 6:26 6:47 7:10 7:27 - 8:27 8142 9:13 9:47 10:12 10:42 11:22 11:52
61211 Kujota @ 5:23 5:53 6:08 6:27 6:48 7:111 7:28 - 8:28 8:43 9:14 9:48 10:13 10:43 11:23 11:53
61121 Bytomska 5:25 555 6:10 6:29 6:50 7:13 7:30 - 8:30 8145 9:16 9:50 10:15 10:45 11:25 11:55
60911 Heyki | | | | | | [~ | | 938 | | | |

60812 Sktadowa @ | | | | | | | | | | 9:39 | [ [ | [
61022 SKM tasztownia @ | | | | | | | | | | 9:40 | | | | |
60711 Celna 5:26 556 6:11 6:30 6:51 7:14 7:31 - 8:31 8146 9:17 9:43 9:51 10:16 10:46 11:26 11:56
10915 Wyszynskiego 5:27 557 6:13 6:32 6:53 7:16 7:33 - 8:33 8:48 9:19 9:45 9:53 10:18 10:48 11:28 11:58
10822 Brama Portowa 5:29 559 6:15 6:34 6:55 7:18 7:35 - 8:35 8:50 9:21 9:47 9:55 10:20 10:50 11:30 12:00
10741 Plac Zwyciestwa 5:31 6:01 6:17 6:36 6:57 7:20 7:37 - 8:37 8:52 9:23 9:49 9:57 10:22 10:52 11:32 12:02
10823 Brama Portowa 5:33 6:03 6:19 6:38 6:59 7:22 7:39 - 8:39 8:54 9:25 9:51 9:59 10:24 10:54 11:34 12:04
|
62711 Logistyczna 12:26 12:55 13:30 13:50 14:10 14:28 14:50 15:13 15:30 15:53 16:13 16:26 16:45 17:06 17:45 18:23
61311 Rondo Parnickie 12:28 12:57 13:32 13:52 14:12 14:30 14:52 15:15 15:32 15:55 16:15 16:28 16:47 17:08 17:47 18:25
61211 Kujota @ 12:29 12:58 13:33 13:53 14:13 14:31 14:53 15:16 15:33 15:56 16:16 16:29 16:48 17:09 17:48 18:26
61121 Bytomska 12:31 13:00 13:35 13:55 14:15 14:33 14:55 15:18 15:35 15:58 16:18 16:31 16:50 17:11 17:50 18:28
60911 Heyki | | | | | | | | | | | | | | | 1752 |
60812 Sktadowa @ | | | | | | | | | | | | | | | 1753 |
61022 SKM tasztownia @ | | | | | | | | | | | | | | | 17:54

60711 Celna 12:32 13:01 13:36 13:56 14:16 14:34 14:56 15:19 15:36 15:59 16:19 16:32 16:51 17:12 17:51 17:57 18:29
10915 Wyszynskiego 12:34 13:03 13:38 13:58 14:18 14:36 14:58 15:21 15:38 16:01 16:21 16:34 16:53 17:14 17:53 17:59 18:31
10822 Brama Portowa 12:36 13:05 13:40 14:00 14:20 14:38 15:00 15:23 15:40 16:03 16:23 16:36 16:55 17:16 17:55 18:01 18:33
10741 Plac Zwycigstwa 12:38 13:07 13:42 14:02 14:22 14:40 15:02 15:25 15:42 16:05 16:25 16:38 16:57 17:18 17:57 18:03 18:35
10823 Brama Portowa 12:40 13:09 13:44 14:04 14:24 14:42 15:04 15:27 15:44 16:07 16:27 16:40 16:59 17:20 17:59 18:05 18:37

62711 Logistyczna 19:10 19:50 20:30 21:05 21:45 22:24
61311 Rondo Parnickie 19:12 19:52 20:32 21:07 21:47 22:26
61211 Kujota @ 19:13 19:53 20:33 21:08 21:48 22:27
61121 Bytomska 19:15 19:55 20:35 21:10 21:50 22:29
60711 Celna 19:16 19:56 20:36 21:11 21:51 22:30
10915 Wyszynskiego 19:18 19:58 20:37 21:12 21:52 22:31
10822 Brama Portowa 19:20 20:00 20:39 21:14 21:54 22:33
10741 Plac Zwycigstwa 19:22 20:02 20:41 21:16 21:56 22:35
10823 Brama Portowa 19:24 20:04 20:43 21:18 21:58 22:37

N

Stand am: 26.01.2026 3:05 www.zditm.szczecin.pl 1/



Samstags, sonntags und Feiertage, Neujahr, Ostern, Weihnachten

Giiltig seit 01.09.2024

Brama Portowa - Logistyczna

76

10823 Brama Portowa 5:26
10912 Wyszynskiego 5:27
60721 Celna @ 5:29
60811 Sktadowa @ |

60911 Heyki |

60812 Sktadowa @ |

61022 SKM tasztownia @ 5:29
61111 Bytomska B3l
61212 Kujota @ 5:32
61312 Rondo Parnickie 5:33
62711 Logistyczna 5:35

6:06
6:07
6]09

|

|
6:09
6:11
6:12
6:13
6:15

6:46
6:47
6:49
6:50
6:51
6:52
6:53
6:55
6:56
6:57
6:59

7:26 7:56 8:26 9:16

7:27
7:29

|

|

|
7:29
7:31
7:32
7:33
7:35

7:57
7i59

|

|
7:59
8:01
8:02
8:03
8:05

8:27
8i29

|

|
8:29
8:31
8:32
8:33
8:35

9:17
9:19
9:20
9:21
9:22
9:23
9:25
9:26
9:27
9:29

9:56

9:57

9:59
10:00
10:01
10:02
10:03
10:05
10:06
10:07
10:09

10:36
10:37
10]39

|

|
10:39
10:41
10:42
10:43
10:45

11:26 12:11 12:51 13:26 14:16 14:51 15:31 16:06

11:27
11:29
11:30
11:31
11:32
11:33
11:35
11:36
11:37

12:12
12:14

|
|
|
12:14
12:16

12:17
12:18

12:52
12:54
|
|
|
12:54
12:56
12:57
12:58

11:39 12:20 13:00

13:27
13:29
13:30
13:31
13:32
13:33
13:35
13:36
13:37

14:17
14:19
|
|
|
14:19
14:21
14:22
14:23

14:52
14:54

|

|
14:54
14:56

14:57
14:58

13:39 14:25 15:00

15:32
15:34
|
|
|
15:34
15:36
15:37
15:38
15:40

16:07
16:09
16:10
16:11
16:12
16:13
16:15
16:16
16:17
16:19

10823 Brama Portowa 16:41
10912 Wyszynskiego 16:42
60721 Celna @ 16:44
60811 Sktadowa @

60911 Heyki |
60812 Sktadowa @

61022 SKM tasztownia @ 16:44
61111 Bytomska 16:46
61212 Kujota @ 16:47
61312 Rondo Parnickie 16:48

62711 Logistyczna

Logistyczna > Brama Portowa

17:26
17:27
17:29
17:30
17:31
17:32
17:33
17:35
17:36
17:37

18:11 18:51 19:36 20:21 20:56 21:31 22:36
18:12 18:52 19:37 20:22 20:57
18:14 18:54 19:39 20:24 20:59

18:14 18:54 19:39 20:24 20:59
18:16 18:56 19:41 20:26 21:01
18:17 18:57 19:42 20:27 21:02
18:18 18:58 19:43 20:28 21:03

21:32
21:34
21:35
21:36
21:37
21:38
21:40
21:41
21:42

16:50 17:39 18:20 19:00 19:45 20:30 21:05 21:44

22:37
22:39
22:40
22:41

62711 Logistyczna 5:50
61311 Rondo Parnickie 5:52
61211 Kujota @ 5:53
61121 Bytomska 5E55)
60711 Celna 5:56
10915 Wyszynskiego 57/
10822 Brama Portowa 5:59
10741 Plac Zwycigstwa 6:01
10823 Brama Portowa 6:03

6:23
6:25
6:26
6:28
6:29
6:30
6:32
6:34
6:36

7:08
7:10
7:11
7:13
7:14
7:15
7:17
7:19
7:21

7:40
7:42
7:43
7:45
7:46
7:47
7:49
7:51
7:53

8:10
8:12
8:13
8:15
8:16
8:17
8:19
8:21
8:23

8:58
9:00
9:01
9:03
9:04
9:05
9:07
9:09
9:11

9:38
9:40
9:41
9:43
9:44
9:45
9:47
9:49
9:51

11:05
11:07
11:08
11:10
11:11
11:12
11:14
11:16
11:18

11:50
11:52
11:53
11:55
11:56
11:57
11:59
12:01
12:03

12:35
12:37
12:38
12:40
12:41
12:42
12:44
12:46
12:48

13:05
13:07
13:08
13:10
13:11
13:12
13:14
13:16
13:18

13:58
14:00
14:01
14:03
14:04
14:05
14:07
14:09
14:11

14:33
14:35
14:36
14:38
14:39
14:40
14:42
14:44
14:46

15:10
15:12
15:13
15:15
15:16
15:17
15:19
15:21
15:23

15:45
15:47
15:48
15:50
15:51
15:52
15:54
15:56
15:58

16:21
16:23
16:24
16:26
16:27
16:28
16:30
16:32
16:34

62711 Logistyczna 17:10
61311 Rondo Parnickie 17:12
61211 Kujota @ 17:13
61121 Bytomska 17:15
60711 Celna 17:16
10915 Wyszynskiego 17:17
10822 Brama Portowa 17:19
10741 Plac Zwycigstwa 17:21
10823 Brama Portowa 17:23
Erlduterungen:

@ Bedarfshaltestelle

Stand am: 26.01.2026 3:05

17:55
17:57
17:58
18:00
18:01
18:02
18:04
18:06
18:08

18:28
18:30
18:31
18:33
18:34
18:35
18:37
18:39
18:41

19:20 20:00 20:40 21:10 22:18

19:22
19:23
19:25
19:26
19:27
19:29
19:31
19:33

20:02
20:03
20:05
20:06
20:07
20:09
20:11
20:13

20:42
20:43
20:45
20:46
20:47
20:49
20:51

21:12
21:13
21:15
21:16
21:17
21:19
21:21

22:29

20:53 21:23 22:31

www.zditm.szczecin.pl

N

2/.



	Fahrplan der Linie 76
	Werktage
	Brama Portowa → Logistyczna
	Logistyczna → Brama Portowa

	Samstags, sonntags und Feiertage, Neujahr, Ostern, Weihnachten
	Brama Portowa → Logistyczna
	Logistyczna → Brama Portowa



